a. c. subscrierului în **Méhkerék u. p. Kőtegyán**, și se vor presenta în vre-o Duminecă ori sârbătoare în biserică din respectiva comună spre a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Micherechiu, 5/18 Nov. 1901.

Nicolae Rocșin,
protopop.

În virtutea ordinațiunei Veneratului Consistor eparhial de sub Nrul 2900 și respective Nr. 5779 din 1901 prin aceasta se escrie concurs pentru parochia din **Șeitin** vacantă după răposatul preot, Teodor Popoviciu, cu termen de **30 de zile**, dela prima publicare în foaia oficială „Biserica și Școala.”